
Pos 

 

GP1000 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

1000 EVO 
1 
2 

 

1000 Light 
1 

No. 

1 
55 
51 
77 
32 
12 

56 
69 

22 

Nome 

Ramiro Gandola 
Mauro Passarino 
Agustin Donatti 
Theo Manna 
Mauriti Jr 
Joelsu Mitiko 

Julio Fortunato 
Ricardo Fox 

Diego Hilel 

Classe 

GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 

1000 EVO 
1000 EVO 

1000 Light 

Melhor Tempo 

1:02.777 
1:02.786 
1:03.125 
1:03.303 
1:03.518 
1:04.397 

1:04.886 
1:05.038 

1:05.014 

na volta. 

5 
9 
8 
8 
5 
7 

6 
5 

7 

Diff 

0.009 
0.348 
0.526 
0.741 
1.620 

0.152 

Espaço 

0.009 
0.339 
0.178 
0.215 
0.879 

0.152 

Voltas 

9 
9 
9 
8 
6 
7 

9 
5 

7 

Total Tempo 

10:33.139 
10:18.665 
10:38.640 
10:43.330 

6:52.739 
10:15.938 

10:17.528 
5:55.813 

10:43.460 

 

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/FELIPE CHAMON  Dir. de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

6ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
GP1000 

2º Classificatorio GP1000 - Q2 

Qualificação (10:00 Tempo) iniciado em 11:13:00 

Cascavel PR 3,050 Km 

19/10/2024 11:05 


